
 

 

SANTANDER BANK POLSKA  

SPÓŁKA AKCYJNA 
RADA NADZORCZA 

        

 

Uchwała Rady Nadzorczej nr 111/2022 

z dnia 28 września 2022 r. 

___________________________________________________________________________ 

 

Na podstawie § 31 oraz § 32 Statutu Santander Bank Polska S.A. w zw. z Rekomendacją Z 

KNF nr 8.9, Rada Nadzorcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Nadzorcza, biorąc pod uwagę: (i) wyniki oceny odpowiedniości zbiorowej Rady 

Nadzorczej Banku (przyjęte Uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku nr 18 z 

dnia 27 kwietnia 2022 r.), a także (ii) Raport z niezależnej oceny skuteczności Rady 

Nadzorczej Santander Bank Polska S.A. („Raport”), przygotowany przez podmiot 

zewnętrzny, 

ocenia, że działa skutecznie i efektywnie, należycie wykonując swoje obowiązki określone 

w przepisach prawa, w tym w Kodeksie spółek handlowych, Prawie bankowym, Statucie 

Banku oraz w zaleceniach i rekomendacjach Komisji Nadzoru Finansowego, a także 

wynikające z przyjętych zasad ładu korporacyjnego. 

2. Rada Nadzorcza przyjmuje ustalenia wskazane w Raporcie stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

3. Rada Nadzorcza postanawia przedstawić wyniki samooceny wraz z Raportem do 

zatwierdzenia najbliższemu Walnemu Zgromadzeniu Banku. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     

 

 

 za Radę Nadzorczą 

Santander Bank Polska S.A. 

Przewodniczący 
 

 

 

 
 

Antonio Escamez…………………………………… 

 

Antonio Escámez Torres 

 

 


